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SPRITZ TIME

KLASSIKER

APEROL SPRITZ 27t
APEROL, SODA, FRIZZANTE

HUGO '
HOLUNDERBLUTENSIRUP, SODA, FRIZZANTE

CAMPARI SPRITZ 27+
CAMPARI, SODA, FRIZZANTE

LIMONCELLO SPRITZ *
LIMONCELLO, SODA, FRIZZANTE

SARTI SPRITZ 2
BLUTORANGENLIKOR, SODA, FRIZZANTE

LILLET WILD BERRY 't
LILLET, SCHWEPPES WILD BERRY

6,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €
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SPRITZ TIME
SPECIALS

RAMAZOTTI ROSATO TONIC 2 7,95 €
RAMAZOTTI ROSATO, SCHWEPPES TONIC WATER, LIMETTE

MARTINI POMEGRANATE SPRITZ 210t 7,95 €
MARTINI BIANCO, SCHWEPPES POMEGRANATE, ZITRONE, MINZE

MANGO-MARACUJA SPRITZ 20t 7,95 €
MANGOSIRUP, MARACUJASAFT, SODA, LILLET, FRIZZANTE

ERDBEER-ZITRONEN SPRITZ 2t 7,95 €
ERDBEERSIRUP, ZITRONENSAFT, FRIZZANTE, SODA, ERDBEEREN

LILLET WHITE PEACH 2* 7,95 €
LILLET, SCHWEPPES WHITE PEACH, MINZE

ALKOHOLFREIE SPRITZ

INGWER-ZITRONEN SPRITZ “1° 6,70 €
INGWERSIRUP, ZITRONENSAFT, BASILIKUM, SUBER SPRUDEL, SODA

MARACUJA-MINZ SPRITZ 6,70 €
MARACUJASAFT, ZITRONENSAFT, MINZTEE, ZUCKERSIRUP, SODA

HIMBEER-BERRY SPRITZ 21° 6,70 €
HIMBEERSIRUP, ZITRONENSAFT, WILD BERRY, SODA
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ALKOHOLFREIES

ENSINGER MINERALWASSER

CLASSIC ODER STILL 0,20 L 2,95 €
0,50 L 5,30 €
AFRI COLA 238 0,331 3,95¢€
AFRI COLA OHNE ZUCKER 2348 0331 3.95€
PAULANER SPEZ] 2870 0,33 L 3,95 €
PAULANER LIMO ORANGE 23 0,33 L 3,95 €
BURKHARDT EISTEES '© 0,33L 3,95 €
ZITRONE, PFIRSICH, GRANATAPFEL
SCHWEPPES 0,2L 3,70 €

BITTER LEMON 37, TONIC WATER *7, GINGER ALE 2°

SAFTE VON BURKHARDT

APFEL-, ORANGE-, HOLUNDER- SAFT
MARACUJA-, CRANBERRY-,

SCHWARZER JOHANNISBEER- 0.2L 3,30 €
NEKTAR
0.4L 4,95 €
SAFT SCHORLE GLAS 0.2L 2,90 €
0.4L 4,60 €
KLOSTERGARTEN SAFTSCHORLE 0,33 L 3,90 €

APFEL-JOHANNISBEERE-LAVENDEL
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HEIBE GETRANKE

ESPRESSO 2,85¢€
ESPRESSO DOPPIO & 4,50 €
CAFE ¢ 3,50 €
CAPPUCCINO & 3,95¢€
LATTE MACCHIATO & 4,80 €
TEE VERSCHIEDENDE SORTEN PRO GLAS 3,80¢€

ASSAM, KRAUTER, GREEN ROIBOS LEMON-GINGER,
MINZE, KAMILLE, JAPAN SENCHA, SUMMER ROMANCE

HEIBE SCHOKOLADE®  (OHNE SAHNE) 3,30 €
(MIT SAHNE) 3,90 €
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BIERE VOM FASS

ALPIRSBACHER SPEZIAL * 0.5L 4,95 €
ALPIRSBACHER PILS # 0,3L 3,70 €
PAULANER HELLES HEFE # 0.5L 4,95 €
SCHONBUCH JAGER ~ 0,5L 490 €
RADLER A 0.5L 4,95 €
RADLER A 0,3L 3,70 €

FLASCHENBIERE

PAULANER KRISTALLWEIZEN # 0.5L 4,95 €
ALPIRSBACHER ALKOHOLFREI # 0,33 L 3,70 €
PAULANER HEFEWEIZEN # 05L 4,95 €
ALKOHOLFREI 0,0%

PERONI NASTRO AZZURRO # 0,33 L 4,50 €
AUS ITALIEN

BIRRA MORETTI # 0.33L 4,50 €
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WEISS *
DALIS BIANCO 0.2L
ENDRIZZI (TRENTINO / ITALIEN) 0,75L

PINOT GRIGIO D.O.C.
PAGUS BISANO 0.2L
CANTINA DI VERONA (VENEZIEN / ITALIEN) 0,75 L

FALANGHINA DOC 0,2L
CA’ DEI LUPI (SANNIO / ITALEIN) 0,75L

LUGANA D.O.C. PAGUS BISANO 02L
CANTINA DI VERONA (VENETIEN / ITALIEN) 0,75 L

ZWEI STERNE SAUVIGNON BLANC 02L
DEUTSCHER QUALITATSWEIN TROCKEN 0,75 L

ROSE !

DALIS ROSE 0.2L
ENDRIZZI (TRENTINO / ITALIEN) 0,75L
PRIMITIVO ROSATO 02L
TRAMARI SALENTO 0,75L

BARDOLINO CHIARETTO D.O.C
PAGUS BISANO 0.2L
CANTINA DI VERONA (VENETIEN / ITALIEN) 0,75 L

7,70 €
26,90 €

7,50 €
25,80 €

7,95 €
27,90 €

8,90 €
31,20 €

6,90 €
23,90 €

7,50 €
26,90 €

7,95¢€
27,90 €

6,90 €
23,70 €



S3E 8 e

pizzeria

OFFENE WEINE

Die aktuellen Jahrgdnge erfragen Sie bitte beim Servicepersonal

ROT"

DALIS ROSSO
ENDRIZZI (TRENTINO / ITALIEN)

VITTORIO PRIMITIVO
SALENTO I.G.P.
TRE MANI (APULIEN / ITALIEN)

IL CONTE DONELLO
MARCHE SANGIOSVESE IGP
IL CONTE VILLA PRADONE
(MARCHE / ITALIEN)

| QUERCIOLI LAMBRUSCO
REGGIANO
MEDICI ERMETE (EMILIA-ROMAGNA)

PALLAZO DELLA TORRE

VERONESE IGT
ALLEGRINI (VENETIEN)

RIPASSO VALPOLICELLA D.O.C
CORTE GIARA (VENETIEN)

02L
0.75L

0.2L
0,75L
0.2L

0.75L

0.2L
0,75L

0,75L

0,75L

7,80 €
26,90 €

8,50 €
30,10 €

8,50 €

30,10 €

6,90 €
23,70 €

46,00 €

34,50 €
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CHAMPAGNER, SEKT &

PROSECCO:

& MOET&CHANDON BRUT 0,75 L

NOETRCHANDON ,
et MOET&CHANDON ROSE 0,75 L

RUINART BRUT 0,75 L
RUINART ROSE 0,75 L
PROSECCO D.O.C. TREVISO
EXTRA DRY CA™ DI RAJO (VENETIEN) O,1L
0,75L
MANZONI ROSA VINO SPUMANTE
CA" DI RAJO (VENETIEN) O,1L
0,75L
APERITIF
APEROL 27 5CL
CAMPARI 27 5CL
MARTINI BIANCO ! 5CL
CRODINO APERITIVO 27 FL. 9,8 CL

NON ALCOLICO

81,00 €

87,00 €

108,00 €

140,00 €

5,30 €
36,70 €

5,30 €
36,70 €

4,90 €
4,90 €
5,40 €

3,90 €
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DIGESTIF
PO’ DI POLI MORBIDA (MOSCATO) 2 CL
PO’ DI POLI ELEGANTE (PINOT) 2CL

POLI GRAPPA DUE BARILIPROSECCO 2 CL

POLI GRAPPA 2CL
CLEOPATRA MOSCATO ORO

POLI GRAPPA 2CL
CLEOPATRA AMARONE ORO

AVERNA 4 CL
RAMAZZOTTI 4 CL
FERNET BRANCA 2CL
LIMONCELLO 4 CL

AMARETTO DI SARONNO Mandel 24 CL

SAMBUCA MOLINARI 2 2CL

4,70 €
4,70 €
6,40 €

5,80 €

5,80 €

4,50 €
4,50 €
2,70 €
4,50 €
4,50 €

2,70 €
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BRANDY UND COGNAC

VECCHIA ROMAGNA 2 CL 3,80 €

CARLOS |2 2 CL 3,90 €

REMY MARTIN V.S.O.P 2 CL 4,20 €
VODKA

SMIRNOFF (RU) # 4CL 4,90 €

BELVEDERE (POL) 4CL 7.40 €

GREY GOOSE (FRA) 4CL 7,40 €

WHISKY UND WHISKEY

FOUR ROSES * 4 CL 5,90 €
JIM BEAM ~? 4 CL 5,30 €
BALLANTINES FINEST 2

SCOTCH WHISKY 4 CL 5,90 €
JOHNNIE WALKER RED LABEL > 4 CL 5,90 €
JOHNNIE WALKER 4 CL 6,50 €
BLACK LABEL 12Y 2

CHIVAS REGAL? 4 CL 5,90 €
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GLENFIDDICH 12 YEARS
GLENFIDDICH 15 YEARS

HIGHLAND

GLENMORANGIE 10 YEARS 2

IRISH WHISKEY

JAMESON *

2CL

2CL

2CL

4 CL

LONGDRINKS
4CL ALKOHOL AUF 0,2 LITER

MARTINI BIANCO TONIC 7t
CAMPARI ORANGE ODER TONIC "+
GIN TONIC ’

MALFY GIN TONIC %/

VODKA LEMON #37, CRANBERRY #, ORANGE #

WHISKEY COLA 25810

JACKY COLA 25810

RUM COLA 25810

4,90 €

5,90 €

4,90 €

5,60 €

7,80 €
8,10 €
8,60 €
9,70 €
8,60 €
8,60 €
9,20 €

8,60 €
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GASTE WLAN SALE GAST:
#GrauvuerGastro

ZUSATZSTOFFE

: MIT KONSERVIERUNGSSTOFF

: MIT FARBSTOFF

: MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL

: MIT SUBUNGSMITTEL (SACCHARIN, CYCLAMAT,
ASPARTAM, ACESULFAM)

: MIT PHOSPHAT

: GESCHWEFELT

: CHININHALTIG

: KOFFEINHALTIG

: MIT GESCHMACKSVERSTARKER

0: SAUERUNGSVERSTARKER

AN OWON—

— N0 00 NN O~ Un

ALLERGENE

A: GLUTEN

B: KREBSTIERE

C: EIER

D: FISCH

E: ERDNUSSE

F: SOJA

G: LAKTOSE

H: SCHALENFRUCHTE
I: SELLERIE

J: SENF

K: SESAM

L: SULFITE/SCHWEFELDIOXID



